
POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Autor  práce:Ivona Siudová, studijní obor Matematika - geografie  

název posuzované práce: Komplexní fyzickogeografická charakteristika povodí 
Stonávky 

 

Formální splnění zadání práce: 

Autorkou definované cíle práce byly splněny. Rozsah práce byl cca dvojnásobně překročen, 
kterýžto fakt způsobil, že jsem upadl v lehké zoufalství. Vzhledem charakteru práce však 
nelze doporučit vypuštění některých jejích partií, a ani snad jejich zkrácení. Závěr je shodný 
s anglickým shrnutím, což není správné. Náplň obou částí práce by se měla lišit. 

 

Obsahová úroveň práce: 

Práce je typickou kompilací a její struktura je logická. 

 
Úroveň práce s literaturou, citační aparát: 

Počet citovaných položek je dostačující. Citace jsou v textu uváděny korektně. 

 

Jazyková a grafická úroveň práce: 

K jazykové  a grafické úrovni práce nemám žádné poznámky.  

 

Otázky do diskuze, případně konkrétní chyby vyžadující reakci uchazeče 

Nemám k práci žádné přípomínky.  

 

Celkové hodnocení práce: 

Práce vyhovuje požadavkům kladeným na absolventa bakalářského studie geografie na 
přírodovědeckých fakultách. 

 

Celkový návrh posuzovatele pro hodnotící komisi:  

Práci doporučuji k obhajobě, před obhajobou navrhuji její hodnocení známkou výborně. 

 

 

V Olomouci 8. 6. 2009 

 

 

Pavel Klapka 

oponent bakalářské práce 


